公開招標公告
列印時間：114/12/03 14:08

勞務類
874-建築物清潔服務

採購法第18條、第19條

是

否

採
購
資
料

標案案號 SPO-1141001

標案名稱 司法第二大廈115年度清潔維護勞務委外採購案

標的分類

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 5,855,987元
伍佰捌拾伍萬伍仟玖佰捌拾柒元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

辦理方式 自辦

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否
WTO政府採購協定排除理由：06.符合GPA第3條規定之除外事項－與身心障礙者、慈善機構或受
刑人之財物或服務有關而採取之措施。

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否
臺紐經濟合作協定排除理由：06.符合ANZTEC第4條規定之除外事項－與身心障礙者、非營利組織
或受刑人之貨品或服務有關而採取之措施。

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否
臺星經濟夥伴協定排除理由：06.符合GPA第3條規定之除外事項－與身心障礙者、慈善機構或受刑
人之財物或服務有關而採取之措施。

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 5,855,987元
伍佰捌拾伍萬伍仟玖佰捌拾柒元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

本採購是否屬中央政
府計畫型案件

否

招
標

招標方式 公開招標

決標方式 最低標

公告日：114/12/04

機
關
資
料

機關代碼 A.11.9

機關名稱 最高檢察署

單位名稱 總務科

機關地址 100臺北市中正區貴陽街一段235號

聯絡人 林逸偉

聯絡電話 (02)23167657

傳真號碼 (02)23167568

電子郵件信箱 ugogo91@mail.moj.gov.tw